УТВЕРЖДАЮ:

Индивидуальный предприниматель
_______________________ В.В. Кацман
ПРОТОКОЛ

заседания конкурсной комиссии по определению поставщика материалов, исполнителя работ, услуг

15.06.2016 г.

Состав комиссии:
Председатель комиссии:
Кацман Вадим Валерьевич – индивидуальный предприниматель;

Члены комиссии:
Кацман Вадим Валерьевич – индивидуальный предприниматель;

Изюменко Анна Сергеевна – специалист службы «единого окна».

На заседании комиссии присутствовало 2 члена комиссии, кворум имеется, комиссия правомочна принимать решения. Состав комиссии утвержден приказом № ___________ от __________г.
Повестка заседания комиссии: рассмотрение вопроса об утверждении заявки на  внеплановую закупку товаров, работ, услуг на аренду РП-335, КЛ-10кВ ф.1022, 1032, распределительными сетями 10/0,4кВ, КТП-1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 (микр. "Зеленая Долина") и о внесении соответствующих изменений в план закупок на 2016г.
Способ закупки: «единственный источник» (согласно п.31 пп.7 Положения о закупке…)
Наименование предмета договора: Аренда РП-335, КЛ-10кВ ф.1022, 1032, распределительными сетями 10/0,4кВ, КТП-1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 (микр. "Зеленая Долина");
Заказчик: Индивидуальный предприниматель Кацман В.В.;
Процедура рассмотрения и оценки заявки проведена комиссией по определению поставщика материалов, исполнителя работ, услуг (далее Комиссия).

Извещение о закупке было размещено на официальном сайте Заказчика: http://katsman-omsk.ru/zakupki/informaciya-o-provodimyx-zakupkax/, также на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов www.zakupki.gov.ru
Сведения о существенных условиях договора:
Предмет договора: Аренда РП-335, КЛ-10кВ ф.1022, 1032, распределительными сетями 10/0,4кВ, КТП-1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 (микр. "Зеленая Долина");
Начальная (максимальная) цена договора:   150 000,00 руб. без НДС;
Сроки поставки товара: с момента передачи оборудования в соответсвии с актом;
Место поставки товара: г. Омск;
Наименование и количество поставляемых товаров: электросетевое оборудование;
Способ расчета: безналичный, путем перечисления финансовых средств на расчетный счет Подрядчика, либо иным не противоречащим законодательству РФ способом.
Срок заключения договора: в течение 30 дней.
Конкурсная комиссия решила:

1. На основании п. 31 пп. 7 Положения о закупках … отнести данную внеплановую закупку к способу «единственный источник»;

2. Заключить договор подряда с ООО «Джаст Фит Лайф»;
3. Внести соответствующие изменения по утверждению внеплановой закупки в План закупок товаров, работ, услуг на 2016г.

Председатель комиссии:

                   Кацман В.В.

Члены комиссии:                                                                                                            Кацман В.В.

Изюменко А.С.